
DOA-0100251 ...........

Uchwała Nr 6661/2O22

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2/I rn4..K9.2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na skorzystanie z prawa opcji w ramach umowy nr DOA-IV.

273.26.2019 z dnia 14.10.2019 r. na „Kompleksową organizację międzypokoleniowych lekcji

bioróżnorodności w Mosznej w ramach projektu pn. Śladami bioróżnorodności w sercu
Opolszczyzny — bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Na podstawie § 2 ust. 2 umowy nr DOA-IV. 273.26.2019 z dnia 14.10.2019r., wyraża się zgodę na

skorzystanie z prawa opcji, które polega na zwiększeniu zamówienia na przeprowadzenie

międzypokoleniowych lekcji bioróżnorodności dla dodatkowej ilości do 1. 500osób.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ...................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


